legis libri regi usq; ad kal augusti. Tunc vbi lfa salomo tunc argo stul
et vbi docet imponere alia historiam dicens. Post kal augusti usq; ad kal
septembus legis parabolae salomonis. et tunc cataracta historia in principio ante eis
de terrâ faceret. Tunc subdit (Job lege) vbi docet nos imponere alia hi
storia dicens q; i leprobu cataract de isto Job. si bona suscepimus? Tunc sub
dit (Octobris mense) vbi docet imponere alia historiam dicens. q; i octobru le
git liber machabeorum. et cataracta historia Adaperiat dñs cor vim. Tunc sub
dit (Urbis prophetarum) vbi auctor docet imponere alia historiam dicens. q; i kal no
vemb; legit Ezechiel prophetam et alii prophetam duodecim et cataracta historia. vidi
viam sedere iug soli Subdit ab aduentu domini legit. Elias prophetam et etiam
cataracta ultima et decima historia usq; ad nativitatem Christi cum cataractis speciali
bus suis et singulis diebus dominicis imponit nova historia i aduentu domini. Cir
ca primam pte novemb; q; i illi? Iste est ista. q; ipse passio Christi pte pl? q; alto pte
cum Christo dolere debemus? ipse mortis maritine honorando. cantando. psallendo
et fidei. eccliam nudis pedibus itando. missas audiendo. elemosinas
dando et costruenda p delictis faciendo. ut eo citius nobis misericordia parcat et
ignoscat nostra peccata. Hec i illi? lie (salomo tunc argo stultus) est ista q; si
cure dauid contrariabat prophetae et aliis prophetis p lege eorum pugnauerunt. sic
et nos postquam spem nostram receperimus debemus contra diabolum pugnare. viciis
Illi? devictis deo servire debemus ut celestem curiam attigere mereamur
Hec notandum circa illam pte (verba prophetarum) q; Ezechiel videt in spiritu quae
tuor et alia. i. quartuor euangelistas q; tuor et formis animalium depingit. q; Christi
naristate passio et resurrexione et ascensione ore et scripto notificabatur. Un nota.
Mattheus depigit sub forma hys. i. q; ipse pte tractat de humanitate Christi q; alt
us euangelista. puta dicitur q; narratore quo fuit incarnatus et homo factus. Et lucas d
igit sub specie bouis q; recte sic bos dicitur ad me radui. sic lucas scribit pas
sione Christi q; macratur et sic bos. Et marcus depigit sub forma leonis q; leo hys
ta est nam. cu; partem in morte puluis suos mortuos traxit ab eis. et p triduo re
xit ad eos et lac magni rugitur. ita q; resuscitavit et viui surgit a morte. sic
et pohinus surrexit a mortuis. in modo marcus pte tractat de resurrectione Christi q; aliquis
alio. Sed in hec dicitur q; id est sub specie agni q; agnus altius volat q; aliquis alia volu
cri: sic et. sub eius altius volavit et multa pte tractauit de dignitate q; aliquis es
uangelistarum. Ita nota. Daniel Christus resurrexit cu; dicitur apostolus a longe
dicitur autem pte Christus nascetur patrem et virginem maria. vii cantit sancta ecclesia. p
phete dicitur Christus nascitur in virginem. Ultro notandum ipso situ historiarum h. Historiarum h. etiam p
alios et i coperto manuam et ecclesiastico et i capitulo aliis locis. q; res h. breuer
dicat sufficiunt de historiis iponendis p circulum anni. ¶ Et sic breuer p editio
et copia. q; lucide et clare et valde utiliter docet plura necessaria circa sacra
ecclesia occurrerentia. Et voces summa Regini: q; regina mundus edidit et
spiliavit et a pluribus libris canonibus et extra rati. etiam voces summa pauperum
q; paupib; et posita est q; non patet studiorum pte defectu pecuniarum. Et si fuas
illa q; ego Regina mundus p solo et p suadeo. et q; ihubeo spernis. tunc mereris et
dere dominum Iesum Christum in sua maiestate summa. Qui cui sua misericordia
maria singulariter superioribus cunctis in seculorum secula sit benedictus. Amen.